
Mexico

Venezuela

Colombia

Ecuador

Peru

Paraguay

Chile

Argentina

Uruguay

Bolivia

Brazil

Suriname
Guyana

Nicaragua

Panama

Costa Rica

Guatemala
El Salvador

Honduras

INTRUSIÓN
Hector Alvarez
Gerente De Ventas
52 (155) 444 86114 
healvarez@tycoint.com

CONTROL DE ACCESO Y VIDEO
Hildebrando Duran 
Gerente De Ventas 
57 (317) 668-9590
hiduran@tycoint.com 

REGIÓN CARIBE Y CENTROAMÉRICA
INTRUSION
Andres Rua
Gerente De Ventas
57 (317) 574 3449
arua@tycoint.com

CONTROL DE ACCESO Y VIDEO
Virginia Baez Medina 
Gerente De Ventas 
787-619-6527
vbaez@tycoint.com 

CONTROL DE ACCESO Y 
VIDEO
Robson Santos
Gerente De Ventas 
55 (11) 99106 8125
rbsantos@tycoint.com

INTRUSIÓN
Eduardo Felix
Gerente De Ventas
55 (11)  99163 1951 
efelix@tycoint.com  

José Guilherme Machado
Director Regional De Ventas
55 (11) 96595-7071
jmachado@tycoint.com

William Prieto
Director Regional De Ventas
57 (316) 243 7223
wprieto@tycoint.com

INTRUSIÓN
Francisco Briano
Entrenador Técnico
56 (9) 4296 4743
fbriano@tycoint.com

CONTROL DE 
ACCESO Y VIDEO
Jocelyn Sanon
Ingeniero De Desarrollo 
De Negocios
jsanon@tycoint.com

Alejandro Aguinaga
Director Regional De Ventas
56 (9) 7764 3670
aaguinaga@tycoint.com

Salvador Landin
Director Regional De Ventas
52 (166) 4204  9005
salandin@tycoint.com

CONTROL DE ACCESO Y VIDEO
Marisol Velducea
Gerente De Distribución 
52 (1) 5530 796186
mvelducea@tycoint.com

Mexico

Norte de Latinoamérica

Brazil

Sur de Latinoamérica

www.tycosecurityproducts.com

https://www.tycosecurityproducts.com/Home.aspx

